
 
UCHWAŁA NR XXVI/233/2013 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 

Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, 

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, 

poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887; z 2012 r. poz. 567) w związku z art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, 

Nr 249, poz. 1825, Nr 245, poz. 1775; z 2007 r. Nr 109, poz. 747; z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, 

poz. 1655; z 2009 r. Nr 56, poz. 458; z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, 

poz. 613; Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, 

Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826; Dz. U. z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, 

Nr 179, poz. 1484; Dz. U. z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z 2008 r. Nr 116, poz. 730; z 2009 r. 

Nr 56, poz. 458; z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/206/2012 z dnia 30 października 2012 r. w sprawie wzorów formularzy informacji 

i deklaracji podatkowych wprowadza sie następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. określa się wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek od nieruchomości - Dane o nie-

ruchomościach (ZN-1/A) stanowiący załącznik Nr 3 - o treści określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały”; 

2) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. określa się wzór informacji w sprawie podatku rolnego (IR-1) stanowiący załącznik Nr 5 - o treści 

określonej w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały”; 

3) § 3 pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. określa się wzór informacji w sprawie podatku leśnego (IL-1) stanowiący załącznik Nr 9 - o treści 

określonej w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały”. 

„2. określa się wzór deklaracji w sprawie podatku leśnego (DL-1) stanowiący załącznik Nr 10 - o treści 

określonej w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lutego 2013 r.

Poz. 1005



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1005



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

 1. Identyfikator Podatkowy NIP/Numer PESEL (niepotrzebne skreślić) 1)podatnika

……………………………………………………………….

2. Nr dokumentu   Załącznik nr   1 do uchwały Nr XXVI/ 233/2013  z dn. 30. 01.2013 r. 

 ZN-1/A  Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Mirosławcu  Nr XXIII/206/12 z dnia 30.10.2012 r.

DANE O NIERUCHOMOŚCIACH 
 Załącznik ZN-1/A przeznaczony jest dla jednej nieruchomości. W przypadku, gdy podatnik posiada 
 na terenie gminy więcej niż jedną nieruchomość należy wypełnić odrębne załączniki.

3. Nr załącznika 

…………………………

 A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA
4. Niniejszy formularz stanowi załącznik do (zaznaczyć właściwy kwadrat):

q1. deklaracji DN-1 q 2. informacji IN- 1

 B. DANE PODATNIKA
* - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną  ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną

 B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 

5. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): q1. osoba fizyczna q 2. osoba prawna q 3. jednostka organizacyjna, 

q 4.  spółka  nieposiadająca osobowości prawnej

6. Nazwa pełna * / Nazwisko **

7. Nazwa skrócona * / Pierwsze imię, drugie imię **

8. Identyfikator REGON

…………………………………………………………………………………………………..

 C. DANE O NIERUCHOMOŚCIACH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH PODLEGAJĄCYCH 
 OPODATKOWANIU LUB ZWOLNIENIU

 C.1. POŁOŻENIE NIERUCHOMOŚCI
9. Położenie nieruchomości (adres)

 C.2. TYTUŁ PRAWNY (zaznaczyć właściwy kwadrat):

10. Rodzaj własności 

q1. własność q 2. współwłasność

11. Rodzaj posiadania samoistnego

q1. posiadanie q 2. współposiadanie
12. Rodzaj użytkowania 

q1. użytkowanie wieczyste q 2. współużytkowanie wieczyste

13. Rodzaj posiadania zależnego (np. dzierżawa, najem)

q1. posiadanie q 2. współposiadanie

 C.3. IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZIAŁEK, BUDYNKÓW, LOKALI 1)

14. Działki 15.Powierzchnia 16.Rodzaj gruntu – symbol użytku

17. Budynki 18. Powierzchnia użytkowa 19. Funkcja budynku

20. Lokale 21. Powierzchnia użytkowa

 C.4. KSIĘGA WIECZYSTA

22. Numer księgi wieczystej (zbioru dokumentów) gruntu 23. Nazwa sądu

24 Numer księgi wieczystej (zbioru dokumentów) lokalu

1) Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL, nieprowadzący działalności gospodarczej lub niebędący
zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług. Identyfikator podatkowy NIP wpisują pozostali podatnicy.

ZN-1/A(3) 1/1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1005



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

1. Identyfikator Podatkowy numer PESEL  podatnika 2. Nr dokumentu Załącznik nr   2 do uchwały Nr XXVI/233/2013  z dn. 30. 01.2013 r.

 IR-1         Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Mirosławcu Nr XXIII/206/12  z dnia 30.10.2012 r.

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO
3. Rok

  Podstawa prawna:   Ustawa z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz.969, ze zm.).
  Składający:    Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, użytkownikami wieczystymi gruntów,  

  posiadaczami gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego.

  Termin składania:   W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie (wygaśnięcie) obowiązku podatkowego, lub wysokość opodatkowania..

  Miejsce składania:   Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia nieruchomości.

 A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI
 4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

Burmistrz Mirosławca,  ul. Wolności 37,   78-650 Mirosławiec

 B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA INFORMACJI
Podatnik ma obowiązek złożenia wraz z korektą informacji pisemnego uzasadnienie przyczyny korekty - art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa.

5. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia informacji (zaznaczyć właściwy kwadrat):

q1. informacja składana po raz pierwszy na dany rok     q 2. korekta uprzednio złożonej informacji (miesiąc. rok)

 C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY I PODSTAWA DO ZŁOŻENIA INFORMACJI
6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat):

q1. właściciel, q 2. współwłaściciel,   q 3. posiadacz samoistny  q 4 . współposiadacz samoistny. q 5. użytkownik wieczysty, 
 q 6. współużytkownik  wieczysty  q 7. posiadacz zależny (np. dzierżawca)      q 8. współposiadacz zależny (np. dzierżawca)

7. Podstawa złożenia informacji (podać nazwę I numer dokumentu oraz datę sporządzenia);

 D. DANE PODATNIKA

 D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
8. Nazwisko

9. Pierwsze imię, drugie imię

10. Identyfikator REGON

 Pola 11, 12, 13 należy wypełnić w przypadku, gdy numer PESEL nie został nadany.

11. Data urodzenia

...............................................................................

12. Imię ojca 13. Imię matki

 D.2. ADRES ZAMIESZKANIA 
14. Kraj 15. Województwo 16. Powiat 

17. Gmina 18. Ulica 19. Nr domu 20. Nr lokalu

21. Miejscowość 22. Kod pocztowy 23. Poczta

 E. DANE DOTYCZĄCE UŻYTKÓW ROLNYCH STANOWIĄCYCH GOSPODARSTWO ROLNE 
– NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU 1)

 E.1. GRUNTY ORNE 
  Klasa  
  użytków 
  rolnych

I II IIIa IIIb IVa IVb

  Powierzchnia
w ha

24.

,

25.

,

26.

,

27.

,

28.

,

29.

,

IR-1(3) 1/3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1005



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

 E.2. ŁĄKI I PASTWISKA
Klasa użytków 

rolnych I II III IV
Powierzchnia

w ha
30.

,

31.

,

32.

,

33.

,

 E.3. SADY
Klasa użytków 

rolnych I II III, IIIa, IIIb IV, IVa, IVb
Powierzchnia

w ha
34.

,

35.

,

36.

,

37.

,

38.

,

39.

,

 E.4. GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI – grunty orne
Klasa użytków 

rolnych I II IIIa IIIb IVa IVb
Powierzchnia

w ha
40.

,

41.

,

42.

,

43.

,

44.

,

45.

,

 E.5. GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI – łąki i pastwiska
Klasa użytków 

rolnych I II III IV
Powierzchnia

w ha
46.

,

47.

,

48.

,

49.

,

 E.6. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE - grunty orne
Klasa użytków 

rolnych I II IIIa IIIb IVa IVb
Powierzchnia

w ha
50.

,

51.

,

52.

,

53.

,

54.

,

55.

,

 E.7. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE – łąki i pastwiska
Klasa użytków 

rolnych I II III IV
Powierzchnia

w ha
56.

,

57.

,

58.

,

59.

,

 E.8. ROWY - grunty orne
  Klasa użytków 

rolnych I II IIIa IIIb IVa IVb
 Powierzchnia

w ha
60.

,

61.

,

62.

,

63.

,

64.

,

65.

,

 E.9. ROWY - łąki i pastwiska
  Klasa użytków 

rolnych I II III IV
  Powierzchnia

w ha
66.

,

67.

,

68.

,

69.

,

 E.10. UŻYTKI ROLNE (ROWY, GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI) BEZ 
OZNACZENIA KLASY GLEBOZNAWCZEJ

70. Powierzchnia w ha 

,  

 E.11. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - łososiem, trocią, głowacicą, palią i pstrągiem
Powierzchnia w ha 71.

,

 E.12. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - inne gatunki ryb
Powierzchnia w ha 72.

,

IR-1 (3) 2/3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1005



 F. DANE DOTYCZĄCE UŻYTKÓW ROLNYCH NIESTANOWIĄCYCH GOSPODARSTWA 
 ROLNEGO – NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU 1)

Powierzchnia w ha 73.

,

 G. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH (do niniejszej informacji dołączono)
74. Liczba załączników ZR-1/A 75. Załącznik ZR-1/B składany (zaznaczyć właściwy kwadrat):

q tak q nie

 H. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 

Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością.

76. Imię 77. Nazwisko

78. Data wypełnienia informacji (dzień - miesiąc - rok) 79. Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezentującej podatnika 2)

 I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
80. Uwagi organu podatkowego

81. Data (dzień - miesiąc - rok) 82. Podpis przyjmującego formularz

1) Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku.
Powierzchnię należy podać z dokładnością do 1 m2

2) Niepotrzebne skreślić.

IR-1 (3)
3/3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1005



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

IL-1(3) 1/2

 1. Identyfikator Podatkowy numer PESEL podatnika 2. Nr dokumentu Załącznik nr  3 do uchwały Nr XXVI/233/2013  z dn. 30.01.2013 r.

 IL-1         Załącznik nr 9 do Uchwały Rady Miejskiej w Mirosławcu Nr XXIII/ 206 /12 z dnia 30.10.2012 r.

 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LEŚNEGO
 3. Rok

 Podstawa  prawna   Ustawa z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682, z późn. zm.).

 Składający:  Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, 
 użytkownikami    wieczystymi lasów, posiadaczami lasów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki 

  samorządu terytorialnego.
 Termin  

  składania:
 W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie (wygaśnięcie) obowiązku podatkowego lub       wysokość 
  opodatkowania.       

 Miejsce   składania  Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia nieruchomości.

 A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI
4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

Burmistrz Mirosławca ,  ul. Wolności 37, 78-650 Mirosławiec
 B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA INFORMACJI

Podatnik ma obowiązek złożenia wraz z korektą informacji pisemnego uzasadnienie przyczyny korekty - art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa.

5. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia informacji (zaznaczyć właściwy kwadrat):

q1. informacja składana po raz pierwszy   q 2. korekta uprzednio złożonej informacji (miesiąc – rok) ...................   ....................

 C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY I PODSTAWA DO ZŁOŻENIA INFORMACJI
6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat):

q1. właściciel, q 2. współwłaściciel,  q 3. posiadacz samoistny q 4. współwłposiadacz samoistny q 5. użytkownik wieczysty 

q 6. współużytkownik wieczysty q 7.   posiadacz zależny (np. dzierżawca) q 8. współposiadacz zależny (np. dzierżawca)

7. Podstawa złożenia informacji (podać nazwę I numer dokumentu oraz datę sporządzenia);

 D. DANE PODATNIKA
 D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 

8. Nazwisko

9. Pierwsze imię, drugie imię

10. Identyfikator REGON

Pola 11, 12, 13 należy wypełnić w przypadku, gdy numer PESEL nie został nadany.
11. Data urodzenia

...............................................................................

12. Imię ojca 13. Imię matki

 D.2. ADRES ZAMIESZKANIA 
14. Kraj 15. Województwo 16. Powiat 

17. Gmina 18. Ulica 19. Nr domu 20. Nr 
lokalu

21. Miejscowość 22. Kod pocztowy 23. Poczta

 E. DANE DOTYCZĄCE LASÓW NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU

Rodzaj lasu
Powierzchnia 

w ha 
z dokładnością do 1m2  1)

 1. Lasy 24.

,
 2. Lasy ochronne 25.

,
 3. Lasy wchodzące w skład rezerwatów przyrody 26.

,
 4. Lasy wchodzące w skład parków narodowych 27.

,

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1005



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

F. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH (do niniejszej informacji dołączono)

28. Liczba załączników ZL-1/A 

.................................

29. Załącznik ZL-1/B składany (zaznaczyć właściwy kwadrat):

q tak q nie

G. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 

Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością.

30. Imię 31. Nazwisko

32. Data wypełnienia informacji (dzień - miesiąc - rok)

....................    ..........................   ......................................

33. Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezentującej podatnika 2)

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
34. Uwagi organu podatkowego

35. Data (dzień - miesiąc - rok)

......................   .........................   ...................................

36. Podpis przyjmującego formularz

1) Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku.

2) Niepotrzebne skreślić.

IL-1/A(3) 2/2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1005



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

 1. Identyfikator Podatkowy NIP podatnika 2. Nr dokumentu Załącznik nr  4 do uchwały Nr XXVI/233/2013  z dn. 30.01.2013 r.

 DL-1   Załącznik nr 10 do Uchwały Rady Miejskiej w Mirosławcu Nr  XXIII/206/12 z dnia 30.10.2012 r.

DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY

3. Rok

  Podstawa prawna:   Ustawa z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682, z późn. zm.).

  Składający:   Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nieposiadających osobowości prawnej będących   
  właścicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, użytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami lasów stanowiących   
  własność  Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących współwłaścicielami lub    
  współposiadaczami  z   osobami prawnymi lub z jednostkami organizacyjnymi, w tym spółkami, nieposiadającymi osobowości prawnej.

  Termin składania:   Do 15 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie (wygaśnięcie)  
  obowiązku podatkowego lub wysokość opodatkowania.

  Miejsce składania:   Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia nieruchomości.

 A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
 4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

BURMISTRZ      MIROSŁAWCA      UL. WOLNOŚCI 37,      78-650 MIROSŁAWIEC

 B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI
Podatnik ma obowiązek złożenia wraz z korektą deklaracji pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty - art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa.

5. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat):

q1. deklaracja roczna q 2. korekta deklaracji rocznej (miesiąc – rok)    ..............    ......................

 C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY I PODSTAWA DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI
6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat):

q1. właściciel,     q 2. współwłaściciel, q 3. posiadacz samoistny,  q 4. współposiadacz samoistny,     q 5. użytkownik wieczysty ,

q 6. współużytkownik wieczysty,  q 7. posiadacz  zależny ( np.dzierżawca),  q 8. współposiadacz zależny ( np.dzierżawca)  

7. Podstawa złożenia deklaracji (podać nazwę I numer dokumentu oraz datę sporządzenia);

 D. DANE PODATNIKA
* - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną  ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną

 D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
8. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat):

q1. osoba fizyczna q 2. osoba prawna q 3. jednostka organizacyjna q 4. spółka  nieposiadająca osobowości prawnej
9. Nazwa pełna * / Nazwisko **

10. Nazwa skrócona * / Pierwsze Imię, drugie imię **

11. Identyfikator REGON

.....................................................................................................................................

 Pola 12, 13, 14 wypełnia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie został nadany.

12. Data urodzenia (dzień - miesiąc - rok)

............................. ............................. ............................

13. Imię ojca 14. Imię matki 

 D.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA **
15. Kraj 16. Województwo 17. Powiat 

18. Gmina 19. Ulica 20. Nr domu 21. Nr 
lokalu

22. Miejscowość 23. Kod pocztowy 24. Poczta

DL-1(3) 1/3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1005



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

 E. DANE DOTYCZĄCE LASÓW NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU

Rodzaj gruntów leśnych
Powierzchnia 

w ha 
z dokładnością do 1m2  1)

Stawka podatku
(0.220 m3  drewna x cena drewna)

 w zł, gr

Kwota podatku -

zł,     gr

1. Lasy 25.

,
26. 27.

,
2. Lasy ochronne 28.

,
29. 30.

,
3. Lasy wchodzące w skład 

rezerwatów przyrody 
31.

,
32. 33.

,
4. Lasy wchodzące w skład 

parków narodowych
34.

,
35. 36.

,

 F. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU
Kwota podatku (po zaokrągleniu do pełnych złotych***)

Suma kwot z poz 27, 30, 33 i 36.

37.

  zł 

 G. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH (do niniejszej deklaracji dołączono)
38. Liczba załączników ZL-1/A 

......................................

39. Załącznik ZL-1/B składany (zaznaczyć właściwy kwadrat):

q tak q nie

 H. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 

Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością.

40. Imię 41. Nazwisko

42. Data wypełnienia deklaracji (dzień - miesiąc - rok)

............................     .............................   .................................................

43. Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezentującej podatnika 2)

 I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
44. Uwagi organu podatkowego 

45. Data (dzień - miesiąc - rok)

........................    .............................      ....................................................

46. Podpis przyjmującego formularz

Pouczenie
W przypadku niewpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty należnego podatku lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, 
niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o 
postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2012 r. poz. 1015).

1) Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku.
2) Niepotrzebne skreślić.

***) Zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.), podstawy opodatkowania, kwoty 

podatków, odsetki za zwłokę, opłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz wynagrodzenia przysługujące płatnikom zaokrągla się do pełnych złotych, w ten sposób, że 

końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych.

DL-1(3) 2/3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1005



CIT-6(2) 3/3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1005


	ZALACZNIKI.pdf
	   E. DANE DOTYCZĄCE UŻYTKÓW ROLNYCH STANOWIĄCYCH GOSPODARSTWO ROLNE – NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU 1)
	    F. DANE DOTYCZĄCE UŻYTKÓW ROLNYCH NIESTANOWIĄCYCH GOSPODARSTWA           
	         ROLNEGO – NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU 1)
	    G. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH (do niniejszej informacji dołączono)
	    H. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 

	Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością.
	   2. Lasy ochronne
	F. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH (do niniejszej informacji dołączono)
	G. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 

	Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością.
	     E. DANE DOTYCZĄCE LASÓW NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU
	Stawka podatku

	    F. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU
	    G. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH (do niniejszej deklaracji dołączono)
	    H. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 

	Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością.


		2013-02-26T11:41:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




